
PR-CE-00004921/2012

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 145, DE 1 DE MARÇO DE 2012

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais, considerando os

termos da Portaria PGR nº 70, de 21 de fevereiro de 2011, publicada no D.O.U. Nº 38, Seção 2, de

23 de fevereiro de 2011, resolve:

Art. 1.º - Designar o Procurador da República FRANCISCO MACHADO TEIXEIRA

para,  sem prejuízo  de  suas  funções,  exercer  as  atribuições  inerentes  ao  MPF junto  à  22ª  Vara

Federal, sediada no município de Crateús, no dia 7 de março de 2012;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

MARCELO MESQUITA MONTE
Procurador-Chefe Substituto

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 2 mar. 2012. Seção 2, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18207
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11567/DOU2_2012_03_02.pdf

